Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия
«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени
кавалера ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина

Василия Александровича Сухомлинского
 (МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского)

353451 Краснодарский край
город-курорт Анапа

аллея Античная, дом 4
тел.2-78-01, evrika@anapaedu.ru

П Р И К А З

02 сентября 2024 г.                                                                                            № 436

«Об распределении гардеробных на 2024 – 2025 учебный год»

На основании правил внутреннего распорядка гимназии, в целях
поддержания дисциплины и порядка п р и к а з ы в а ю:

1. Распределить гардеробные между классами на 2024 – 2025 учебный год

согласно таблице:
Номер

раздевалки
I Смена II Смена Номер

раздевалки
I Смена II Смена

1.  5а 39. 6г 8е
2.  9а 40. 8б
3.  8а 41. 9ж 7ж
4.  7а 42. 9д 8ж
5.  6а 43. 9г 6ж
6.  6б 44. 5ж 7з
7.  5б 45. - 7е, 6и
8.  9б 46. - 7е, 6з
9.  7б 47. 5и 6к
10.  7в 48. 10г 6е
11.  7г 49. 8в
12.  5г 50.  7и
13.  5д 3е 51. 11в 8г
14.  2м 3ж 52. 9е 8д
15.  2е 53. 11а,9в -
16.  2д 54. 10а, 10в -
17.  2а 2з 55. 10б 7к
18.  2б 56. 11г,11б -

mailto:evrika@anapaedu.ru

19.  4а
20.  4б Блок Г
21.  1и 3з 1. 1а
22.  3а 2. 1б
23.  3б 3. 1в
24.  3в 4. 1г
25.  3г 5. 1д
26.  4д 3к 6. 1е 2ж
27.  4г 4з 7. 1ж 2и
28.  2в
29.  2г
30.  4е 2к
31.  1к 2л
32.  1з 3д
33.  4в
34.  5е 7д
35.  5в
36.  6в
37.  4ж 3и
38.  5з 6д

2. Возложить ответственность за сохранность оборудования гардеробной на
классных руководителей, классных воспитателей классов.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР
О.В. Литвинову.

Директор                                                                                         Е.В. Попова

С приказом № 436 от 02 сентября 2024 г. «О распределении гардеробных на
2024 – 2025 учебный год» ознакомлены:

		2024-09-04T10:48:31+0300
	Попова Елена Вячеславовна